
発行／2023年12月28日 発行者／昭和鉄工株式会社 人事部

VOL.46
SHOWA JINJIBU

年末のご挨拶と年末年始休業のお知らせ

ここにコラムタイトルが入ります

2023

２０２３年も残すところわずかとなりました。

本年も格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

来年も誠心誠意努力する所存ですので、より一層のご支援を賜りますよう、

従業員一同心よりお願い申し上げます。

なお、当社の年末年始休業日は下記の通りでございます。

年末年始休業期間：１２月２９日（金）～１月４日（木）

来年も相変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上げて、

歳末のご挨拶とさせて頂きます。

どうぞよいお年をお迎えください。


